AVISO DE REVOGAÇÃO DO EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

O Município de Botumirim/MG torna público a REVOGAÇÃO

do edital do Pregão Presencial nº 007/2023.

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO PARA ME /

EPP OU EQUIPARADAS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE OPERAÇÃO DE

MOTONIVELADORA (PATROL) PARA NIVELAMENTO DE

SOLO EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA

DE TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE BOTUMIRIM/MG.

Mais informações poderão ser solicitadas pelo tel: (38) 99946-

4671 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 01 de dezembro de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Pregoeiro Municipal

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/